REQUERIMENTO Nº    1010 /2011
Senhor Presidente
Considerando representação que tramita no Tribunal de Contas do Estado de São Paulo que se refere à Tomada de Preços nº 45/2010 - Processo de Compras nº 397/2010, referente à empresa contratada pela Municipalidade;
Considerando que o contrato com a empresa Única Limpadora e Dedetizadora soma a quantia de R$ 501.600,00 (Quinhentos e um mil e seiscentos reais), cujo objeto é a prestação de serviços em diversos próprios municipais.
Os Vereadores João Moysés Abujadi e Lourivaldo Messias de Oliveira requerem, nos termos regimentais, após aprovação em plenário, seja encaminhado ao Senhor Prefeito Municipal o seguinte pedido:
1. Enviar cópia de inteiro teor do referido Processo de Compras de nº 397/2010.
Valinhos, 29 de agosto de 2011.

JOÃO MOYSÉS ABUJADI
Vereador
LOURIVALDO MESSIA DE OLIVEIRA

Vereador